
Uchwała Nr 46/791/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody pieniężnej  dla  trenera za szkolenie zawodnika osiągającego 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) w związku z § 1, § 5, § 7, § 9 ust. 1 i 2, §10, §11, §17 ust. 1 Uchwały Nr XL/819/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu 

i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 3365 z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

§ 1  
Przyznaje się nagrodę pieniężną trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodnika osiągającego w 2023 r. 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym: 
Bogdan Kowalewicz - Towarzystwo Sportowe Gwardia Olsztyn, strzelectwo sportowe, przyznana 

nagroda w kwocie 3 000 zł brutto. 

§ 2  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE4FE26-6A3F-40B5-BF63-55E8A4CAC2DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/791/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




